
Uchwała Nr XVII/97/12 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 30 marca 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami
1
)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości lokalowej o funkcji usługowej, położonej                  

w Kwidzynie przy ulicy 11-go Listopada 27/4, na działce oznaczonej numerem 39/38,                            

wraz z udziałem w prawie własności gruntu oraz w prawie własności części budynku i urządzeń, które 

nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali, wynoszącym 1896/10000, z przeznaczeniem na 

potrzeby urządzenia biura Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Gminnego Ośrodka Kultury                  

i Biblioteki Publicznej Gminy Kwidzyn. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi. 

§ 3. 

 Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez jej zamieszczenie                                          

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń                  

Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

Henryk Ordon 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128             

i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40,               

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21, poz. 113,          

Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887. 



Uzasadnienie 

 

Konieczność realizacji nowych zadań wynikających z ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.                  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887, z późniejszymi zmianami) 

oraz ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180,                  

poz. 1493, z późniejszymi zmianami) spowodowała, że dotychczasowe warunki lokalowe Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej okazały się niewystarczające.  

Stąd też niezbędny jest zakup nieruchomości, aby polepszyć wyżej wspomniane warunki                 

i usprawnić pracę ośrodka . 

Ponadto w lokalu tym będzie mieściło się biuro Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki 

Publicznej Gminy Kwidzyn. 

Wydatki na zakup nieruchomości uwzględnione zostały w Uchwale Nr XVI/87/12                    

Rady Gminy Kwidzyn z dnia 24 lutego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kwidzyn na 2012 r., poprzez zwiększenie przewidzianych środków na ten cel w dziale 700 – wydatki 

mieszkaniowe. 

Projekt uchwały Rady Gminy Kwidzyn w tej sprawie został zaopiniowany pozytywnie            

przez komisje Rady. 

 

 

 

 

 

 


